
UCHWAŁA NR LXIII/406/2024 
RADY POWIATU TURECKIEGO 

z dnia 7 marca 2024 r. 

w sprawie zgody na rozwiązanie stosunku pracy z radnym Powiatu Tureckiego 

Na podstawie art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107), Rada Powiatu Tureckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Odmawia się wyrażenia zgody na rozwiązanie stosunku pracy radnego Jana Smaka  z Agencją 
Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa  Biuro Powiatowe w Turku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Tureckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Tureckiego 

 
 

Piotr Szewczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD56E67C-7A75-4160-A925-61ED6A83823E. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 Pismem z dnia 23 lutego 2024 r. Dyrektor Oddziału Regionalnego Agencji Restrukturyzacji i 

Modernizacji Rolnictwa zwrócił się do Rady Powiatu Tureckiego z wnioskiem o wyrażenie zgody na 

rozwiązanie stosunku pracy z Panem Janem Smakiem - Radnym Powiatu Tureckiego, poprzez odwołanie ze 

stanowiska Kierownika Biura Powiatowego Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa w Turku. 

 Zgodnie z art. 22 ust. 2 ustawy o samorządzie powiatowym, rozwiązanie z radnym stosunku pracy 

wymaga uprzedniej zgody rady powiatu, której radny jest członkiem. Rada powiatu odmówi zgody na 

rozwiązanie stosunku pracy z radnym, jeżeli podstawą rozwiązania tego stosunku są zdarzenia związane z 

wykonywaniem przez radnego mandatu. 

 Korzystając ze swojego prawa, Pan Jan Smak udzielił przed Radą Powiatu Tureckiego wyjaśnień, 

według których jest zaskoczony prośbą o zgodę na rozwiązanie stosunku pracy. Wskazał też, że przez cały 

okres zatrudnienia w Agencji należycie wywiązywał się ze swych obowiązków, a pracodawca nie miał 

wobec niego żadnych zastrzeżeń. Zaznaczenia wymaga, że również w treści pisma zawierającego wniosek o 

zgodę na rozwiązanie stosunku pracy nie wskazano, że takie okoliczności wobec radnego wystąpiły.  

 W świetle powyższego, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD56E67C-7A75-4160-A925-61ED6A83823E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIII/406/2024 RADY POWIATU TURECKIEGO z dnia 7 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


